Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych
TI-P081-03 PL
ST Issue 7   kwi18
FIG3716
Filtr z żeliwa sferoidalnego, kołnierzowy PN16
Normy, certyfikaty
Urządzenie spełnia wymogi dyrektywy 2014/68/UE Parlamentu
Europejskiego (Europejska Dyrektywa Ciśnieniowa PED)

pary
Zakres stosowania
Przykład zamówienia
Filtr FIG3716 DN100 kołnierzowy PN16, wkładka standard 1,6 mm.
Poz. część materiał, norma
1 korpus żeliwo sferoidalne DIN 1693 GGG 40
2 denko żeliwo sferoidalne DIN 1693 GGG 40
3 uszczelka grafit wzmocniony
4 wkładka filtracyjna stal nierdzewna
austenityczna ASTM A240 316L
5 śruby stal węglowa BS3692 Gr 8.8
4
1
5
3
2
nadlewki umożliwiające owiercenie i nagwintowanie
przyłączy do pomiaru ciśnienia
FIG3716 Filtr z żeliwa sferoidalnego, kołnierzowy PN16
TI-P081-03 PL
ST Issue 7   kwi18
strona 2/2
Wielkości, wymiary [mm], masy [kg]
wielkość A B C * masa
DN15 130 69 101 28 2,1
DN20 150 82 125 46 2,9
DN25 160 90 140 79 3,8
DN32 180 114 198 140 6,6
DN40 200 127 210 161 9,0
DN50 230 150 248 251 10,5
DN65 290 162 263 325 17,5
DN80 310 178 272 360 20,0
DN100 350 210 323 540 24,0
DN125 400 253 393 840 38,0
DN150 480 293 454 1 115 50,5
DN200 600 375 584 1 905 88,0
* powierzchnia filtracyjna [cm2]
Współczynniki przepływu Kvs
wielkość DN15 DN20 DN25 DN32 DN40 DN50 DN65 DN80 DN100 DN125 DN150 DN200
perforacja 0.8, 1.6 i 3.0 mm 5 8 13 22 29 46 72 103 155 237 340 588
mesh 40 i 100 5 8 13 22 29 46 72 103 155 237 340 588
mesh 200 4 6 10 17 23 37 58 83 124 186 268 464
Części zamienne
Dostępne części zamienne pokazano ciągłą linią na rysunku poniżej.
Dostępne części zamienne
wkładka filtracyjna
(przy zamówieniu należy podać odmianę materiałową,
rodzaj perforacji/siatki oraz wielkość filtra)
4
uszczelka korka
    DN15 do DN100 3 szt. w opakowaniu
    DN125 do DN200 1 szt. w opakowaniu
3
Przy zamawianiu części prosimy używać określeń podanych wyżej,
a także podać typ i wielkość urządzenia.
Przykład: uszczelka do filtra FIG3716, DN15.
odstęp dla demontażu
A
B
C
Momenty siły zalecane przy skręcaniu
poz nazwa wielkość ilość
lub
mm
Nm
5 śruby
DN15, DN20 4 13 M8 x 20 15 - 20
DN25 4 13 M8 x 20 15 - 20
DN32, DN40 4 13 M8 x 20 15 - 20
DN50 4 17 M10 x 25 22 -25
DN65 4 17 M10 x 30 22 -25
DN80 6 17 M10 x 30 22 -25
DN100 6 19 M12 x 35 50 - 60